PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018

                                                                        № 1054-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 20.06.2018 № 801-па «О программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов»
В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Ангарского городского округа, к зимнему периоду 2018-2019 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 20.06.2018 № 801-па «О программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов», далее – Постановление, следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов» к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Исполняющий полномочия мэра
Ангарского городского округа

М.Э. Головков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 18.09.2018 № 1054-па
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 20.06.2018 № 801-па
СОСТАВ

комиссии по проведению проверки готовности

к отопительному периоду 2018-2019 годов

	Председатель комиссии:

	Сафронов
Андрей Сергеевич
	· заместитель мэра Ангарского городского округа

	Заместители председателя комиссии:

	Шунова

Василина Витальевна

Попович Марина Витальевна

	· начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа
· заместитель начальника Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Бологова

Мария Сергеевна

	· главный специалист отдела по муниципальному жилищному контролю и работе с населением Управления  по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

	Члены комиссии:

	Алексеев
Александр Лаврентьевич

	· директор Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал» (по согласованию)

	Ащенков

Андрей Николаевич

	· заместитель начальника Ангарского отделения общества с ограниченной ответственностью «Иркутская Энергосбытовая компания» (по согласованию)

	Боровиков

Павел Владимирович

	· технический директор участка тепловых сетей Тепловой Электрической Централи-9 публичное акционерное общество «Иркутскэнерго» (по согласованию)

	Лысак

Лариса Ивановна
	· начальник Управления образования администрации Ангарского городского округа

	Неверова

Ирина Юрьевна
	· начальник Управления по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа

	Полупан

Николай Николаевич
	· директор филиала государственного унитарного энергетического предприятия «Энергоснабжающая компания по эксплуатации электрических сетей» «Облкоммунэнерго» «Ангарские электрические сети» (по согласованию)

	Распутин

Константин Сергеевич

	· директор Муниципального казенного учреждения «Служба муниципального хозяйства» (по согласованию)

	Таюрский

Виктор Юрьевич

	· заместитель директора по общим вопросам Тепловой Электрической Централи-9 публичное акционерное общество «Иркутскэнерго» (по согласованию)

	Филатов

Алексей Анатольевич

	· директор муниципального казенного учреждения «Служба по решению вопросов гражданской обороны и чрезвычайных    ситуаций»  (по согласованию)

	Хлюстов

Алексей Алексеевич

	· начальник Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа

	Цыкунов

Сергей Николаевич
	· директор филиала «Ангарскгоргаз» акционерного общества «Иркутскоблгаз»  (по согласованию)

	Чикалова

Маргарита Юрьевна

»
	· и.о. начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа                                                                           М.Э. Головков
PAGE